
Zarządzenie Nr 128/2019 Wójta Gminy Ostróda z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie podania do publicznej
wiadomości kwartalnej informacji z wykonania budżetu Gminy Ostróda za II kwartał 2019 r.

 

Zarządzenie Nr 128/2019
Wójta Gminy Ostróda
z dnia 22 lipca 2019 r.

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z wykonania budżetu Gminy Ostróda za II

kwartał 2019 r.
 
    Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)
Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
    § 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Ostróda za II kwartał 2019
roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
 
    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ostróda.
 
    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Urzędu Gminy Ostróda.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
 

Załącznik do
zarządzenia Nr 128/2019

Wójta Gminy Ostróda
z dnia 22 lipca 2019 r.

 
  1. Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Ostróda za II kwartał 2019 roku.
 

Lp. Treść Plan w zł Wykonanie w zł % wykonania
1. Dochody 75 348 164,14 zł 40 034 160,66 zł 53,13%
2. Wydatki 85 993 164,14 zł 41 542 360,43 zł 48,31%
2.1. Wydatki bieżące 69 562 934,80 zł 37 197 657,61 zł 53,47%
2.2. Wydatki majątkowe 16 430 229,34 zł 4 344 702,82 zł 26,44%
3. Deficyt/nadwyżka -10 645 000,00 zł -1 508 199,77 zł  
4. Przychody 12 605 000,00 zł 13 471 674,56 zł 106,88%
5. Rozchody 1 960 000,00 zł 730 000,00 zł 37,24%

 
  2. W II kwartale 2019 r. nie dokonano umorzeń niepodatkowych należności budżetowych.
 

 

Data przekazania do publikacji: 23.07.2019
Osoba przekazująca: Monika Klimowska

Sporządził/a: Monika Klimowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 23.07.2019, ostatnia aktualizacja: 23.07.2019, odsłon: 455

 



Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1282019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-22-lipca-2019-r-w-spr

awie-podania-do-publicznej-wiadomosci-kwartalnej-informacji-z-wykonania-budzetu-gm-
ny-ostroda-za-ii-kwartal-2019-r

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1282019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-22-lipca-2019-r-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-kwartalnej-informacji-z-wykonania-budzetu-gminy-ostroda-za-ii-kwartal-2019-r
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1282019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-22-lipca-2019-r-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-kwartalnej-informacji-z-wykonania-budzetu-gminy-ostroda-za-ii-kwartal-2019-r
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1282019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-22-lipca-2019-r-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-kwartalnej-informacji-z-wykonania-budzetu-gminy-ostroda-za-ii-kwartal-2019-r

